АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» сентября  2015 г.                                                     №  43-р

Об изменении состава
экспертной комиссии

В связи с кадровыми изменениями  в администрации Новогригорьевского сельского поселения внести следующие изменения в  состав экспертной комиссии :
1. ввести в состав экспертной комиссии Новогригорьевского сельского поселения :

- специалиста 1 категории администрации Новогригорьевского сельского поселения Ахременко Наталию Владимировну,

-  ответственным  за  архив администрации Новогригорьевского сельского поселения делопроизводителя администрации Новогригорьевского сельского поселения Багаеву Татьяну Александровну.

2. Вывести из состава экспертной комиссии Кушанову Калилю Бисинбаевну и  Тарасову Аллу Викторовну.

 Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

  Глава  Новогригорьевского

  сельского  поселения:                  _______________              Багаев  В.М.

 С распоряжением ознакомлены и согласны :
Ахременко Н.В.       “21’’  сентября  2015 г.______________________
                                                                                                                                  (личная подпись)

Багаева Т.А.             “21’’  сентября  2015 г.______________________
                                                                                                                                  (личная подпись)